2023 年 10 月吉日

 お 取 引 先 各 位

マ ル チ 計 測 器 株 式 会 社

代表取締役社長 各務 泰次

営 業 部 部 長 俵積田 将

大阪営業所移転のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  この度、弊社大阪営業所を移転する運びとなりました。

 今まで以上に、社員一同、皆様方のご要望にお応えできるよう、精一杯努力して

 参る所存でございます。

 今後とも、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆営業開始日

 2023 年 11 月 6 日 ( 月 )

◆新住所

 〒556-0011

 大阪府大阪市浪速区難波中 3-6-12 ナンバグランドビル 701 号

◆連絡先(変更ございません)

 TEL：06-4395-5022    FAX：06-4395-5940

  ※移転に伴い、11/2(木) 12：00 ～ 終日、電話・FAX ともに停止となります。

   お急ぎの場合は、東京本社へお問合せ下さいませ。（TEL：03-3251-7013）

   ご不便をお掛け致しますが、何卒、宜しくお願い致します。

以上